中山敏瓷科技有限公司            MCC-02   A1
Zhongshan Minci Science & Technology Co; Ltd.              I
高精度 NTC 热敏电阻芯片
注意
1. 本产品目录可能会不定期进行变更以改进其中内容，变更一般不会预先通知，请在订购前向我司销售代表或者产品工程
师咨询。
2. 因受篇幅的限制，本产品目录只提供了主要产品资料。
3. 我司可根据客户需求定制特殊规格产品。

1.00±0.05 1.00±0.05 0.50±0.05
* 特殊尺寸可以订做。
4. 命名规则
MC 1 S 473 H 3950 F A 25
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
① 类别
MC 敏瓷 NTC 热敏电阻芯片
② 芯片尺寸代号 L×W×T(mm)
1 0.5×0.5×0.25
2 0.7×0.7×0.35
3 0.9×0.9×0.43
4 1.0×1.0×0.5
③ 电极材料代号
S 银电极
G 金电极
④ 标称电阻值
222 2.2kΩ
473 47kΩ
104 100kΩ
⑤ 电阻值公差
F ±1%
H ±3%
J ±5%
⑥ B 值常数
3435 3435K
3950 3950K
⑦ B 值公差
F ±1%
H ±3%
⑧ B 值计算方式
A 25℃&85℃
B 25℃&50℃
⑨ 标称电阻值测量温度
25 25℃
0 0℃
中山敏瓷科技有限公司            MCC-02   A1
Zhongshan Minci Science & Technology Co; Ltd.              3
5. 电气特性（静止空气中）
型号
电阻值
（25℃）
(kΩ)
B 常数
 (25/50℃)
（K）
B 常数
 (25/85℃)
（K）
耗散系数
(mW/℃)
热时间常数
(s)
MC1△502□3435FA25 5 3380 Ref. 3435±1%
～0.5 ≤3
MC1△502□3950FB25 5 3950±1% 3987 Ref.
MC1△103□3435FA25 10 3380 Ref. 3435±1%
MC1△103□3950FB25 50 3950±1% 4010 Ref.
MC1△503□3950FB25 50 3950±1% 4010 Ref.
MC1△104□3950FB25 100 3950±1% 4010 Ref.
MC1△104□4250FB25 100 4250±1% 4311 Ref.
MC2△502□3435FA25 5 3380 Ref. 3435±1%
～0.7 ≤4
MC2△502□3950FB25 5 3950±1% 3987 Ref.
MC2△103□3435FA25 10 3380 Ref. 3435±1%
MC2△103□3950FB25 50 3950±1% 4010 Ref.
MC2△503□3950FB25 50 3950±1% 4010 Ref.
MC2△104□3950FB25 100 3950±1% 4010 Ref.
MC2△104□4250FB25 100 4250±1% 4311 Ref.
MC3△502□3435FA25 5 3380 Ref. 3435±1%
～0.9 ≤5
MC3△502□3950FB25 5 3950±1% 3987 Ref.
MC3△103□3435FA25 10 3380 Ref. 3435±1%